SPIELBERICHT

KARNTNER TENNISVERBAND

Bewerb: Klasse: Gruppe:
Heimmannschaft Gastmannschaft Satz Punkt
2. 3 H G
Einz. Name + Lizenz Nr. Rang Name + Lizenz Nr. Rang
1 . It. Heft It. Heft
2.
3.
4.
5.
DO PL. Zi. PL. Zi.
1.
2.
H G
SIEGER:
) ! ) Mannschaft ...
Bitte den Spielbericht
unverzuglich im
Internet erfassen! VERMERKE:
http://ktv-austria.liga.nu
S o e R

Karntner Tennisverband, Wilsonstralde 25, 9020 Klagenfurt
Telefon: 0463 23351, E-Mail: info@tenniskaernten.at
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